
          ДО 
 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 

 
 

Б  А  Р  А  Њ  Е 
 

(се пополнува со печатни букви ) 
 
 

 
Од   ___________________________________________________________________ , 
               ( име и презиме ) 
со ЕМБГ: __________________ , роден на ден ___________ во ________________  од татко 
_______________, живее на ул. ___________________________________ бр. _______ државјанин 
на  __________________________. 
 
 
 
Назив ___________________________________________________ ЕДБР: __________________ , 
     ( назив на правното лице) 
место _____________________ ул. ________________________________________ бр. _________. 
 
 
 
Молам судот да ми стави Апостил печат на приложените документи: 
 
   
 Вид на документ: 

  ( заокружи / допиши) 
 
 

Број и датум на 
документот: 

Орган кој го издал  
документот: 

● Потврда од Казнена  
евиденција 

 
________________________ 

 
_____________________________ 

 
 

 
●  Диплома / 
●  Свидетелство 
 

 
________________________ 

 
_____________________________ 

 Извод од матична книга на    
●  родени  / 
●  венчани 
 

 
________________________ 

 
_____________________________ 

● Друго 
 
________________________ 

 
 
________________________ 

 
 
_____________________________ 

  
_____________________________ 

 
________________________ 

 
_____________________________ 

 
 
              Датум,                         Подносител, 
 
___________________      ____________________________ 
 
 
Напомена: 
Барањето  се поднесува лично или преку полномошник - адвокат или трето лице со полномошно заведено 
на нотар. Во прилог на барањето се доставува копие од уплатница со платени судски такси. 
 

- Се врши  уплата на уплатница ПП50 
- Примач: Буџет на РСМ 
- Банка на примач: Народна банка на РСМ 
- Трансакциска сметка: 100-0000000630-95 
- Уплатна сметка: 840-152-03359 
- Приходна шифра: 722213 


